
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA ČEPIN 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA: 132-01/16-01/2 

URBROJ: 2158/05-16-5 

 

Čepin, 11. svibnja 2016. 

  

Temeljem članka 6. Zakona o poticanju zapošljavanja („Narodne novine“, broj 57/12. 

i 120/12.), članka 46. Statuta Općine Čepin („Službeni glasnik Općine Čepin“, broj 5/16.-

pročišćeni tekst), a na prijedlog Povjerenstva za provedbu postupka prijma osoba na stručno 

osposobljavanje bez zasnivanja radnog odnosa u Općinu Čepin sukladno točki III. Rezultata 

intervjua za stručno osposobljavanje bez zasnivanja radnog odnosa u Općinu Čepin KLASA: 

132-01/16-01/2, URBROJ: 2158/05-16-4 od 10. svibnja 2016. godine, općinski načelnik 

Općine Čepin, donosi 

ODLUKU 

o izboru polaznika na stručno osposobljavanje 

 bez zasnivanja radnog odnosa u Općinu Čepin 

 

Članak 1. 

 

 Na stručno osposobljavanje bez zasnivanja radnog odnosa u Upravna tijela Općine 

Čepin odabiru se kandidati koji su ispunili sve formalne uvjete iz Javnog poziva za prijam 

polaznika na stručno osposobljavanje bez zasnivanja radnog odnosa u Općinu Čepin KLASA: 

132-01/16-01/2, URBROJ: 2158/05-16-1 od 04. travnja 2016. godine, koji su prošli 

prethodnu provjeru po Hrvatskom zavodu za zapošljavanje – Regionalni ured Osijek i koji su 

na Intervjuu za stručno osposobljavanje bez zasnivanja radnog odnosa u Općinu Čepin 

ostvarili najveći broj bodova, i to: 

REDNI 

BROJ 

UPRAVNI ODJEL IME I PREZIME RADNO MJESTO 

 

 

1. 

 

 

Upravni odjel za financije, 

knjigovodstvo i računovodstvo 

Jadranka Milošević, dipl. 

ekonomistica, Ulica 

kestenova 88, Osijek 

Viši stručni suradnik 

za računovodstvo 

  Mario Vidović, 

ekonomist, M. Držića 64, 

Čepin 

Računovodstveni 

referent-blagajnik 

 

 

2. 

 

 

Upravni odjel za upravno-

pravne poslove, društvene 

djelatnosti i socijalnu skrb 

Marijana Anić, mag. 

pedago. i mag. eduk. 

povijes., Ivanovačka 1, 

Osijek 

Viši savjetnik za 

društvene djelatnosti 

  Dajana Tomas, magistra 

prava J.J. Strossmayera 

321, Osijek 

Viši stručni suradnik 

za pravne i upravne 

poslove 

  Ivana Veber, upravna 

referentica, LJ. Gaja 24, 

Čepin 

Referent za 

administrativne 

poslove 



 

3. 

 

Upravni odjel za gospodarstvo 

i komunalno-stambenu 

djelatnost 

Maja Tonkovac, mag. 

inženje. agroekonomike, 

K. Tomislava 75, Čepin 

 

Viši stručni suradnik 

za komunalnu 

naknadu, doprinos i 

razvoj gospodarstva 

  Branimir Bukovac, mag. 

ekonomije, Žumberačka 

7, Čepin 

 

  Zvonimir Barišić, rač. 

teh. za strojarstvo, 

Zrinske gore 5, Čepin 

Komunalni redar 

  Stjepan Grevinger, opći 

poljop. tehničar, 

Svilajska 25, Čepin 

Poljoprivredni redar 

 

Članak 2. 

 

 Općinski načelnik Općine Čepin sa izabranim kandidatima sklopit će ugovor o 

stručnom osposobljavanju za rad bez zasnivanja radnog odnosa. 

 

Članak 3. 

 

 Ova Odluka dostavlja se Hrvatskom zavodu za zapošljavanje – Regionalni ured 

Osijek. 

 

Članak 4. 

 

Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na web stranici Općine Čepin 

www.cepin.hr  i na oglasnoj ploči Općine Čepin, Čepin, Kralja Zvonimira 105. 

         

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

              Dražen Tonkovac 

 

 

 

 

http://www.cepin.hr/

